Instantia

## & Verborum.

- Instantia cepta cum defuncto, & perempta, at Ordinaria iudicii pereunt, at si lis cepta non fuisset. ibid. n. 60.
- Instantia perempta iudicis extinguitur iurisdi-  
ctio. ibid. n. 61.
- Instantia perempta index amplius non dicitur iudex, sed priuata persona. ibid. n. 62. & seqq.
- Instantia defuncti perempta coram Delegato causa cum herede redditur integra, & ad priorem statum, ac idem pertinet Ordinario per Senatum remittenda. ibid. n. 64.
- Tertii compatrios coadiuvando eadem ell instantia ac principalis quem defendit. p. 304. num. 47.
- Instantia tertii defensuri, & principalius eadem est connexa, non diuersa, nec separata, quæ idem ad iudicem de causa principali cognoscem, non ad Ordinarium suum pertinet, nec eidem per Senatum remittitur. ibid. n. 48. & seqq.
- Instantia noua, novoque iudicio egit contro-  
versia mors creditoris post pignoris subhasta-  
ti apprehensam possessionem, & litem fini-  
tam. p. 333. n. 19. & seqq.
- Ad auocandam primam instantiam S. Inquisitionis connexa cum Ordinaria non sufficit subscriptio sola, sed alia conditions requiri-  
ta ex iudicis Apostol. concurrent debent. p. 473. n. 93.
- Instantiam, & iudicium requirit oppositio legi-  
gitimi contradictroris contra eligendos vel  
eligentes, & que coram Ordinario tractatur. p. 362. n. 13. & seqq.
- Prima Ordinarij instantia consumitur per colla-  
tionem, aliumve actum extra judiciali ab eo factum. p. 363. n. 26. & seqq.
- Instantia Ordinarij durat, & perleuit si ad superiorem non fuerit deuoluta causa ob legitima appellationem ante diffinitionem, vel illa deficiente. p. 458. n. 10.
- Instantia datur in eo quod contra executionem gratia opponitur requiriens altiorem indagi-  
nem, que Ordinario auferri nequit. p. 491. n. 60. & seqq.
- Instrumentum.
- Instrumentum, vt fidem faciat, ab eodem No-  
ratio, qui protocollo confeicit, & non nisi semel à parte petendum extrahendum eit. p. 371. n. 34.
- Instrumentum insertum in priuilegio Principis non citata parte non probat, nisi exhibito originali. p. 391. n. 59.
- Instrumentum, quo aliud registratur abque iu-  
dicis autoritate, & partiis citatione non pro-  
bat. ibid. 60.
- Instrumentum, quo aliud refertur non probat,  
nisi apparet relatum. ibid. n. 61. & 62.
- Instrumenti productio ipsa facta parte citata,  
fit de actis, licet instrumentum ipsum de actis  
non dicatur. p. 493. n. 87.
- Instrumentum à Regno extraneo, & longinquis  
partibus allatum quas firmates habeat, ne  
redargatur. p. 433. n. 32.
- Si habeat fidem